
SLH Winter 2017/2018

Bezirksliga Herren 30 Gr. 042 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Kronshagen 5 10:0 25:5 51:10 335:184
2 TC Gettorf 5 8:2 22:8 45:19 308:179
3 Büdelsdorfer TC 5 5:5 16:14 34:34 264:281
4 Stapelholmer SG 5 4:6 12:18 27:41 241:291
5 SV Fleckeby 5 2:8 10:20 26:43 231:291
6 TC Bredstedt 5 1:9 5:25 17:53 180:333

Spielleiter
Stefan Obländer, 24354 Rieseby, Ludwig-Mordhorst-Weg 4
Tel: 04355 989925 / eMail: h-oblaender@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 5 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SV Fleckeby
Spielort: Sportverein Fle...
TSV Kronshagen
Spielort: Tennis Center Kiel
Stapelholmer SG
Spielort: Heider Tennis-C...

TC Gettorf
 
Büdelsdorfer TC
 
TC Bredstedt
 

1:5
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

18.11.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: Tennisclub Blau...
TSV Kronshagen
Spielort: Tennis Center Kiel
TC Bredstedt
Spielort: Top Spin Bredstedt

Stapelholmer SG
 
SV Fleckeby
 
Büdelsdorfer TC
 

5:1
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

03.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Büdelsdorfer TC
Spielort: WSV Holstein-Halle
TSV Kronshagen
Spielort: Tennis Center Kiel
Stapelholmer SG
Spielort: Heider Tennis-C...

TC Gettorf
 
TC Bredstedt
 
SV Fleckeby
 

2:4
 

6:0
 

3:3
 

Sa.
 

24.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: Tennisclub Blau...
Büdelsdorfer TC
Spielort: WSV Holstein-Halle
TC Bredstedt
Spielort: Top Spin Bredstedt

TSV Kronshagen
 
Stapelholmer SG
 
SV Fleckeby
 

2:4
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

17.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: Tennisclub Blau...
Stapelholmer SG
Spielort: Heider Tennis-C...
SV Fleckeby
Spielort: Sportverein Fle...

TC Bredstedt
 
TSV Kronshagen
 
Büdelsdorfer TC
 

6:0
 

1:5
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.12.2025 11:37 | Seite 1


