

SLH Winter 2017/2018

Bezirksliga Herren 30 Gr. 042 NO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Kronshagen	5	10:0	25:5	51:10	335:184
2	TC Gettorf	5	8:2	22:8	45:19	308:179
3	Büdelsdorfer TC	5	5:5	16:14	34:34	264:281
4	Stapelholmer SG	5	4:6	12:18	27:41	241:291
5	SV Fleckeby	5	2:8	10:20	26:43	231:291
▼ 6	TC Bredstedt	5	1:9	5:25	17:53	180:333

Spielleiter

Stefan Obländer, 24354 Rieseby, Ludwig-Mordhorst-Weg 4

Tel: 04355 989925 / eMail: h-blaender@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 5 u. tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.11.2017 14:00	SV Fleckeby Spielort: Sportverein Fle...	TC Gettorf	1:5
14:00	TSV Kronshagen Spielort: Tennis Center Kiel	Büdelsdorfer TC	5:1
14:00	Stapelholmer SG Spielort: Heider Tennis-C...	TC Bredstedt	4:2
Sa. 18.11.2017 14:00	TC Gettorf Spielort: Tennisclub Blau...	Stapelholmer SG	5:1
14:00	TSV Kronshagen Spielort: Tennis Center Kiel	SV Fleckeby	5:1
14:00	TC Bredstedt Spielort: Top Spin Bredstedt	Büdelsdorfer TC	0:6
Sa. 03.02.2018 14:00	Büdelsdorfer TC Spielort: WSV Holstein-Halle	TC Gettorf	2:4
14:00	TSV Kronshagen Spielort: Tennis Center Kiel	TC Bredstedt	6:0
14:00	Stapelholmer SG Spielort: Heider Tennis-C...	SV Fleckeby	3:3
Sa. 24.02.2018 14:00	TC Gettorf Spielort: Tennisclub Blau...	TSV Kronshagen	2:4
14:00	Büdelsdorfer TC Spielort: WSV Holstein-Halle	Stapelholmer SG	3:3
14:00	TC Bredstedt Spielort: Top Spin Bredstedt	SV Fleckeby	3:3
Sa. 17.03.2018 14:00	TC Gettorf Spielort: Tennisclub Blau...	TC Bredstedt	6:0
14:00	Stapelholmer SG Spielort: Heider Tennis-C...	TSV Kronshagen	1:5
14:00	SV Fleckeby Spielort: Sportverein Fle...	Büdelsdorfer TC	2:4